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        ИЗВЕШТАЈ ЗА СПРОВЕДЕНА НАБАВКА ДО 1000 ЕВРА 

 

Опис Карактеристики   Количина 

1. Награда *Наградата  е залепена на А4 дрвена 
основа; 
*текстот е гравиран, чистен, нецрнет 
на сребрен мат; 
*Мат лимот е со сребрен сјај рамка; 
 *Св. Климент е изработен  од 
месинг, рачно кован во релјеф; 
*Логото е со круна и дабов венец и 
*тегет кутии од кафифе со лежиште за 
наградите  
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2. Повелба *Повелбата е залепена на А4 дрвена 
основа; 
*текстот е гравиран, чистен, нецрнет 
на сребрен мат; 
*Мат лимот е со сребрен сјај рамка, 
логото на Охрид е сечено од златен 
мат, подигнато на 2мм.пластика и 
*Св. Климент е изработен од 
алуминиум во релјеф.    
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ИЗБРАН 
ПОНУДУВАЧ 

Аверс Компани ДООЕЛ Скопје 

Вредност на 
набавката 

26.004,оо денари со вклучен ДДВ 

   

 

 

 

 


